广州市广外附设外语学校工会委员会
关于推选第三届校工会小组组长的通知
学校各部门、各年级组：

学校第三届双代会召开在即，第二届工会委员会已圆满地完成了各项工作，按《工会选举法》规定，新一届工会委员会必须由选举产生，而与此与时的是各工会小组组长也将重新进行改选，经校工会委员会研究决定，现将各工会组长改选通知如下，请各部门、各年级组按此办法执行

1、第三届学校工会各小组组长的改选由学校各部门、各年级组内部进行，在充分民主的基础上按照少数服从多数原则进行

2、校工会设立十七个工会小组

小学一年级、小学二年级、小学三年级、小学四年级、小学五年级、小学六年级、初中一年级、初中二年级、初中三年级、高中一年级、高中二年级、高中三年级、国际部、中学生活部、小学生活部、后勤（含学生饭堂、教工饭堂、医务室、总务办、体育场馆等）、行政（含校卫队、财务、信息中心、校办、教科室、电视台）十七个工会小组

3、在各部门、年级组全体教职工参与的基础上，由年级主任、生活总管、部门负责人主持，民主产生本单位工会组长，校工会确认后面向全校职工公示
4、工会组长必须是第三届双代会正式代表

5、各工会小组组长职责：

（１）完成校工会布置的工作，组织好本部门职工参加校工会组织的全校集体活动
（２）针对本部门、本组实际，独立开展活动
6、校工会根据各工会的活动情况，给予工会组长一定的工作补贴
7、请各年级主任、部门负责人在下周四（2013年11月28日）下午17：00前将新产生的本单位的工会组长名单发往校工会副主席朱传久老师的邮箱。
校工会

　　　　　　　　　　　  2013、11、19